様式第１号

降 任 申 出 書

  年   月   日

堺  市  長  様

所属名

職  名

氏  名

（申出者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

  私は、堺市職員降任申出制度要綱第３条の規定に基づき、下記の理由に

より降任を申し出ます。

記

  １  降任を申し出る事由

２  降任後に従事したい職務（役職）

様式第２号

降任申出結果通知書

  年   月   日

所属名

職  名

氏  名

堺 市 長

  年   月   日付けで申出のあった降任について、下記のとおり決

定したので通知します。

記

１ 承認する

    降任後の職務（役職）

２ 承認しない

 承認しない理由

http://www.city.yoshikawa.saitama.jp/html/reiki/reiki_int/honbun/word/005360031.doc

様式第３号

降任事由解消申出書

  年   月   日

堺  市  長  様

所属名

職  名

氏  名

（申出者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

  私は、降任申出書を提出し降任しましたが、この度、降任申出事由が解

消し上位の職への昇任を希望するので、堺市職員降任申出制度要綱第６条

の規定により申し出ます。